
30. Weihnachtsturnier des SAV Torgelow

17358 Torgelow, 15.12.2018

Klasse

Jugend E
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

25kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Tim Schmidt Greifswalder Ringerverein
0:12

02
0:14

03 Fr
 0  0  0  0  0 3.

2 John Manuel Dörbandt Greifswalder Ringerverein
SS 4:0

51 Fr
SS 6:8

53
 2  10  2  0  10 1.

3 Lenny James Stahlberg SAV Torgelow
Fr

SS 4:0

51
1:49

02
 1  5  1  0  12 2.
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